
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpacki©

UCHWAŁA NR LYIII/451/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 
projektu uchwały dotyczącej uchwalenia statutów dla sołectw

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku żart. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami gminy konsultacje społeczne w przedmiocie 

projektu uchwały dotyczącej uchwalenia statutów dla następujących sołectw Gminy Zarszyn: 
Bażanówka, Długie, Nowosielce, Jaćmierz, Posada Jaćmierska, Pielnia, Jaćmierz Przedmieście, 
Zarszyn, Posada Zarszyńska, Odrzechowa i Pastwiska.

2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków i opinii mieszkańców Gminy Zarszyn w sprawie 
rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w projektach uchwał dotyczących statutów 
sołectw.

§2.
Konsultacje podzielone są na poszczególne sołectwa, dla których został przygotowany projekt 

nowego statutu.

§3-
Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy danego sołectwa.

§4 .
Projekt uchwały zostanie wyłożony do publicznego wglądu na stronie internetowej gminy, na 

stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej, na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 
w urzędzie gminy w terminie od dnia 01.04.2023 r. do 30.04 2023 r.;

§5 .
1. Konsultacje przeprowadza się w formie możliwości zgłaszania wniosków i opinii, poprzez 

wskazanie konkretnych propozycji zmian, a także uzupełnień lub doprecyzowania zapisów w treści 
umieszczonych projektów statutów.

2. Wnioski i opinie można wnosić na formularzu konsultacyjnym, za pośrednictwem poczty 
tradycyjnej na adres urzędu Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn lub 
przesyłanych drogą elektroniczną na adres  w terminie od dnia 01.04.2023 r. 
do dnia 30.04.2023 r.

sekretariat@zarszyn.pl

3. Wzór formularza konsultacyjnego określi wójt w drodze zarządzenia.

§ 6.
1. Po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Zarszyn złoży Radzie Gminy Zarszyn sprawozdanie 

z przeprowadzonych konsultacji na najbliższej sesji.

Strona 1



2. W terminie do dnia 15.05.2023 r. Wójt Gminy Zarszyn udostępni na stronie internetowej gminy, 
na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach 
ogłoszeń sprawozdanie z konsultacji.

§7.
Konsultacje społeczne uznawane są za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących, 

jeśli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą.

§6 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§7 .
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

m

iWODM'CZĄCY

hnusz Konieczny

Strona 2


